sekitar tahun 1510 Saka atau 1588 M. Titimangsa ini mengacu pada

prasasti berupa gambar surya sangkala dan Keraton Sangkala yang

terdapat pada pintu Pendopo Jinem menuju ruang Prabayasa berupa
"matahari" yang berarti L, "wayang Dharma Kusuma" yang berarti 5,

"bumi" yang berarti 1 dan "bintang kemangmang" yang berarti 0.